

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lotta Söderström HR & Management Consultant AB

Org.nr. 559158-3207

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Lotta Söderström HR & Management Consultant AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 26 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Strömsbergs bruk 2023-04-26



Lotta Söderström

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE****Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Företagets ska utföra interim uppdrag på företagsledande nivå inom HR och management samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Tierps kommun, Uppsala län.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Omsättningen har ökat markant jämfört med föregående år då verksamheten till stor del var vilande.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	964 798	499 898	1 230 835	773 749
Resultat efter finansiella poster	777 113	238 491	721 636	445 107
Soliditet (%)	91,89	77,43	80,37	90,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	0	713 366
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-183 700
Årets resultat			615 741
Belopp vid årets utgång	50 000	0	1 145 407

**Resultatdisposition****Medel att disponera:**

Balanserat resultat	529 666
Årets resultat	615 741
	<u>1 145 407</u>

**Förslag till disposition:**

Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	950 407
	<u>1 145 407</u>

**Förslag till beslut om vinstutdelning**

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 195 000,00 kr. vilket motsvarar 390,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Lotta Söderström HR & Management Consultant AB

Org.nr. 559158-3207

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023042817366

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		964 798	499 898
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		964 798	499 898
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-41 123	-39 983
Personalkostnader	2	-146 124	-221 346
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-187 247	-261 329
<b>Rörelseresultat</b>		777 551	238 569
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-438	-78
<b>Summa finansiella poster</b>		-438	-78
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		777 113	238 491
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-161 372	-49 841
<b>Årets resultat</b>		<b>615 741</b>	<b>188 650</b>

2023042817367

**BALANSRÄKNING**

Not 2022-12-31 2021-12-31

**TILLGÅNGAR**

**Omsättningstillgångar**

**Kortfristiga fordringar**

Övriga fordringar

481

18 546

Summa kortfristiga fordringar

481

18 546

**Kassa och bank**

Kassa och bank

1 300 309

967 209

Summa kassa och bank

1 300 309

967 209

Summa omsättningstillgångar

1 300 790

985 755

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 300 790**

**985 755**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**Eget kapital**

**Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

529 666

524 717

Årets resultat

615 741

188 650

Summa fritt eget kapital

1 145 407

713 367

Summa eget kapital

1 195 407

763 367

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder

61 723

49 841

Övriga skulder

35 660

163 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 777

Summa kortfristiga skulder

105 383

222 388

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 300 790**

**985 755**

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2022	2021
Medelantal anställda har varit	0,50	0,50

Strömsbergs bruk



Lotta Söderström



Micael Söderström

2023-04-26